

هواداران الهلال منتظر زوج ایرانی - آرژانتینی

مسی و طارمی را با هم می خواهیم

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

برطرف کند. ارزش این بازیکن بیش از ۲۰ میلیون یورو است. یک سال از قرارداد طارمی با پورتو باقی مانده و باشگاه پرتغالی با فروش این بازیکن می تواند درآمدزایی خوبی داشته باشد و چند بازیکن جدید جذب کند.»

کونسیسانو هم در مسیر عربستان

الاهلی یکی از باشگاه های پرطرفدار عربستان است که فصل گذشته به شکل عجیبی به دسته پایین تر سقوط کرد و در این فصل دوباره به لیگ برتر برگشت. سرمربی پورتو نگاه مثبتی به پیشنهاد الاهلی دارد و بدش نمی آید با امضای یک قرارداد مالی خوب راهی خلیج فارس شود و هدایت این تیم عربستانی را برعهده بگیرد.

مسی با طارمی، فقط همین

عربستان پروژه بزرگی را در زمینه فوتبال آغاز کرده تا در نهایت بتواند با شکار ستارگان بزرگ میزبان جام جهانی ۲۰۳۰ شود. رونالدو و کریم بنزما از جمله ستارگانی هستند که به لیگ عربستان منتقل شدند. مهدی طارمی هم از مدت ها قبل مورد توجه باشگاه الهلال قرار دارد و در این بین باشگاه عربستانی حتی پیشنهاد دستمزد ۹ میلیون یورویی را به ازای هر فصل به ستاره ایرانی پورتو داده. با فروش طارمی پول خوبی به جیب بزنند و بخشی از هزینه های باشگاه را تأمین کنند. نکته جالب اما استقبال هواداران الهلال از خرید مسی و طارمی است. یکی از هواداران الهلال در توییتر نوشت: «فقط مسی نه، ما او را همراه با»

مهدی طارمی فصلی درخشان را سپری کرد و چه در پرتغال و چه در لیگ قهرمانان اروپا نشان داد یکی از مهاجمان آماده محسوب می شود. مهاجم شماره ۹ تیم ملی ایران این فصل سه جام را بالای سر برد. پورتو با وجود قهرمانی سوپر جام، جام حذفی و جام اتحادیه پرتغال، در دفاع از قهرمانی لیگ برتر ناکام ماند. با این وجود، طارمی با ۲۲ گل زده به مقام آقای گلی این مسابقات دست یافت و طی ۵۰ بازی این فصل، آمار درخشان ۳۱ گل زده و ۱۴ پاس گل را به ثبت رساند؛ به علاوه دو گل و یک پاس گل در جام جهانی ۲۰۲۲. با این حال اخبار بسیاری پیرامون آینده مهدی طارمی وجود دارد.

طارمی با پیراهن جدید پورتو

باشگاه پورتو پیراهن فصل جدید (۲۰۲۳-۲۰۲۴) در لیگ برتر پرتغال را رونمایی کرد. مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران به عنوان بهترین بازیکن پورتو در مراسم رونمایی حضور داشت. اخبار زیادی در زمینه احتمال فروش طارمی توسط باشگاه پورتو در یک ماه گذشته مطرح شده ولی طارمی در مراسم پیراهن جدید پورتو حضور پیدا کرد.

در لیست فروش پورتو

نشریه «آبولا» پرتغال از تصمیم مدیریت باشگاه پورتو برای فروش مهدی طارمی ستاره ایرانی و تجدید قوا برای فصل آینده خبر داد. زاج لویی خبرنگار آمریکایی با انتشار ترکیب احتمالی فصل آینده پورتو مهدی طارمی و دیگو کاستارا در لیست فروش اژدها گذاشت و دلیل این اقدام پورتو را اینطور اعلام کرد: «پورتو باید با فروش این دو بازیکن ضعف های خط میانی و دفاعش را با جذب بازیکنان جدید

طارمی می خواهیم تا زوج قدرتمندی را در خط حمله تشکیل بدهیم.» یک کاربر دیگر نوشت: «طارمی در فصلی که گذشت عالی بود. می توانم او را

کنار مسی در ترکیب الهلال ببینم. این فوق العاده است.» مهدی طارمی علاقه مند است برای یک بار هم که شده راهی لیگ برتر انگلیس شود

و بازی در این سطح را تجربه کند. این رؤیای ستاره ایرانی پورتو است، البته به شرطی که او تسلیم پیشنهاد اغواکننده الهلال نشود.

مهدی طارمی
علاقه مند است
برای یک بار هم که
شده راهی لیگ برتر
انگلیس شود و بازی
در این سطح را تجربه
کند. این رؤیای ستاره
ایرانی پورتو است،
البته به شرطی که
او تسلیم پیشنهاد
اغواکننده الهلال
نشود



مهرداد محمدی

آزادی هست، مهرداد نیست!

مهرداد محمدی امسال در السیلیه قطر عضویت داشت و سقوط تلخی را همراه این تیم تجربه کرد. محمدی در ۲۵ مسابقه ای که برای السیلیه بازی کرد، ۱۲ گل زد و دو پاس گل داد که این عملکرد مانع سقوط السیلیه نشد. با این حال جای خالی او در تیم ملی حس می شود، بخصوص که مهاجمانی مثل محمدرضا آزادی وارد اردو شده اند.



سعید عزت اللهی

هافبک تیم ملی در تیم منتخب لیگ یک دانمارک

سعید عزت اللهی در تیم منتخب این فصل لیگ یک دانمارک قرار گرفت. این در حالی است که او ۲۰ بازی در فصل جاری انجام داد و موفق شد آمار ۲ گل و ۳ پاس گل نیز از خود به جای بگذارد. عزت اللهی یک نیم فصل دیگر تحت قرارداد وایله است، اما پیشنهاد تمدید قرارداد با این تیم را هم دریافت کرده است.



علیرضا جهانبخش

خاطرات خوب در سرزمین لاله ها

یک سال پس از بازگشت به فوتبال هلند، ستاره تیم ملی ایران نقشی انکارناپذیر در بازگشت فاینورد به قله فوتبال هلند ایفا کرد. جهانبخش سه بار در لیگ اروپا و پنج بار در اردیویسه موفق به گلزنی شد. وینگر ۲۹ ساله فاینورد همچنین ۱۰ پاس گل به هم تیمی های خود داد تا خاطرات شیرین خود در سرزمین لاله ها را زنده کند.

گزارش

خبری عجیب و غیرواقعی در فضای مجازی

استقلال به دنبال امیر عابدزاده!

امیر عابدزاده دومین فصل حضورش در یونفردینا را پشت سر گذاشت و البته در پایان اتفاق تلخی را تجربه کرد. عابدزاده در ۳۰ دیداری که در قفس توری یونفردینا ایستاد، ۹ بار دروازه خود را بسته نگه داشت. عابدزاده هفت مسابقه پایانی لیگ دسته دوم اسپانیا را از نیمکت یا سکوها تماشا کرد و نتوانست جلوی سقوط یونفردینا را بگیرد. البته این موضوع هم در نوع خود جالب بود. باشگاه یونفردینا از امیر خواست تا قراردادش را تمدید کند اما وقتی با جواب منفی او مواجه شد، دروازه بان

ایرانی را به نیمکت تعیند کرد. اتفاقی عجیب که در برخی تیم های اروپایی شاهد آن بوده و هستیم و البته این بار ترکش آن به امیر عابدزاده برخورد کرد. امیر عابدزاده البته در دو فصل حضور در تیم یونفردینا- اگر از هفته های پایانی فاکتور بگیریم- دروازه بان اصلی تیمش بود و البته بازی های خوبی مقابل قدرت هایی چون لوانته، لاس پالماس و ختافه انجام داد. یونفردینا این فصل از جذب لیگ دسته دوم اسپانیا سقوط کرد و عابدزاده ترجیح داده مقصد دیگری را برای فصل بعد انتخاب کند.

طبق اعلام وبسایت eldesmarque اسپانیا، عابدزاده پلن B برای دروازه باشگاه رئال ساراگوسا است. در بخشی از خبر این رسانه آمده است: «مدیر ورزشی در جست و جوی دروازه بان دیگری برای رقابت با کریستین آلواز است و همه چیز نشان می دهد که او را پیدا کرده است. اسم این دروازه بان امیر است.» به نوشته این وبسایت، امیر عابدزاده گزینه دوم رئال ساراگوسا برای خط دروازه است و هدف از جذب او این است که بتواند با آلواز رقابت کند و در صورت غیبت دروازه بان آرژانتینی، امیر بتواند دروازه ساراگوسا

را تضمین کند. عابدزاده در تیم های ماریتیمو پرتغال و یونفردینا به عنوان دروازه بان اول حضور داشت و قطعاً حاضر نمی شود به عنوان دروازه بان دوم در لیگ دسته دوم اسپانیا باقی بماند. البته وست برومیچ هم با مربی اسپانیایی اش خواهان جذب امیر شده و مذاکرات در این زمینه ادامه دارد. ضمن اینکه در خبری عجیب، یکی از صفحه های هواداری استقلال در فضای مجازی نوشت که این تیم به دنبال جذب امیر عابدزاده است. خبری عجیب که نه واقعیت دارد و نه امیر به آن پاسخ مثبت می دهد.



سوژه

هدف جدید فرهاد در امارات

حسین زاده و قلی زاده در لیست مجیدی

فرهاد مجیدی پس از اینکه استقلال را پس از ۹ سال به قهرمانی لیگ برتر رساند، به امارات رفت و هدایت تیمی را بر عهده گرفت که معمولاً برای فرار از سقوط می جنگید. اتحاد کلباء در چهار فصلی که در لیگ حرفه ای امارات بوده، سه بار در جایگاه یازدهم ایستاده است. مجیدی اما توانست بهترین رده تاریخ این باشگاه را (تکرار اتفاق فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ با کسب رده هشتم) رقم بزند و مدیران باشگاه را به تمدید قرارداد خود متقاعد کند. حالا او زمان بیشتری در اختیار دارد تا با بستن تیمی قدرتمند، اتحاد کلباء را به عنوانی بهتر برساند. او برای رسیدن به این هدف نیم نگاهی هم به بازیکنان ایرانی دارد. علی قلی زاده و امیرحسین حسین زاده در لیست مجیدی برای فصل جدید قرار دارند. قلی زاده با شارلوا قرارداد دارد و اتحاد کلباء باید با باشگاه بلژیکی مذاکره کند. حسین زاده نیز چنین شرایطی دارد و البته به دلیل دوری از ایران علاقه مند است فوتبال خود را در تیم های حاشیه خلیج فارس دنبال کند.

بازگشت به ایران
یا بازی در قطر؟

معمای شجاع و کنعان

شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعان زادگان روزهای عجیبی را در یک سال اخیر سپری کردند. مدافعان محبوب اسکوپچ هم جایگاه ثابت خود در تیم ملی را در جام جهانی ۲۰۲۲ از دست دادند و هم در الاهلی ناکام بودند. شاگردان نبوشا یووویچ در جایگاه هشتم جدول ۱۲ تیمی لیگ ستارگان قرار گرفتند و با ۴۵ گل خورده، بدترین خط دفاع مسابقات را به خود اختصاص دادند! چندی پیش رئیس باشگاه الاهلی در گفت و گو با روزنامه الوطن قطر جدایی دو مدافع ایرانی تیمش را تأیید کرد. باید ببینیم آیا خلیل زاده و کنعان زادگان همچنان فوتبال خود را در خارج از کشور پیگیری می کنند یا به لیگ ایران برمی گردند؟

سردار - لورکوزن و داستان
یک جداییآزمون جدید
برای آزمون؟

سردار آزمون آمار مناسبی را از خود در بوندس لیگا به جا گذاشت. هر چند که کمتر بازی کرد و بیشتر به عنوان یار تعویضی راهی زمین شد. آزمون که با یک آقای گلی روسیه و کوله باری از جام به آلمان رفت، یک نیم فصل ناموفق را در بایرلورکوزن گذراند و آماده فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ شد. این فصل برای سومین گلزن برتر تاریخ تیم ملی ایران نیز درخشان سپری نشد. لورکوزن پس از ورود ژابی آلونسو از رده های پایانی جدول بوندس لیگا به سهمیه لیگ اروپا رسید. آزمون در رقابت های مختلف تنها در چهار مسابقه به مدت ۹۰ دقیقه بازی کرد؛ البته مهاجم تیم ملی هفت دیدار بوندس لیگا و سه بازی لیگ قهرمانان را به خاطر مصدومیت از دست داد. او چهار گل زد، دو پاس گل داد و یک پنالتی گرفت و به لحاظ آماری یکی از بهترین بازیکنان تیمش بود. با این حال بحث جدایی آزمون از لورکوزن شنیده می شود، آن هم به دلیل اینکه او فرصت بیشتری برای عرض اندام می خواهد.